CÂMARA MUNICIPAL DE ÀLVÀRES MACHADo
Rua Monsenhor Nal(amura- ?83. CEP 19160-000-SP. Fone(18)3273-1331

REQUERIMENTO NO 055/24

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa na forma regimental e ouvindo o Plenário, informaçÕes do senhor
Prefeito sobre a emendas impositivas de minha autoria, a saber:

Sala de Sessões, 12 de de 2024

Estela do Escrit
Ve adora

( )APROVADO
()REJEITADO

Sessão: 12103/24

Presidente

-DrGA \Áo Às
camara,, alvaremachado. sp. leg.br

DR(X;ÁS. PEDOFILL{", Df,\tr\CIri: I97e l90 PL-{\TôES 24 lls POR DIA. A denúncia pode scr ânônima.

?
?derLa*bt;w

1- Descontando valor que foi destinado ao Projeto Cultura Cidade Viva, onde foi
gasto o restante do valor das emendas:

2- apresentar as nofas flscars dos servlgos prestados ou dos mateiais
comprados, especificando item por item com seus valores.

3- apresentar a nota fiscal dos 2 ar condicionados e refeida instalaçáo a qual foi
destinado a unidade de saúde do Distito de Coronel Goulaft.

4- Se foi utilizado para exames, assim como estava destinado oiginalmente,
passar o nome dos beneficiáios dos mesmos.